广东顺钠电气股份有限公司
2020 年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈
述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况
1、业绩预告期间：2020 年 1 月 1 日至 2020 年 12 月 31 日
2、预计的经营业绩：□扭亏为盈 √同向上升 □同向下降

项 目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股东的净
利润

盈利：3,100 万元–3,700 万元 盈利：292 万元

比上年同期增长：962% - 1,167%
扣除非经常性损益后的净
利润 盈利：135 万元–200 万元 亏损：3,076 万元

基本每股收益 盈利：0.045 元/股–0.054 元/股 盈利：0.004 元/股
二、业绩预告审计情况

本次业绩预告相关财务数据未经注册会计师审计， 但公司已就业绩预告有关事项与年报
审计会计师事务所进行了预沟通， 公司与会计师事务所在本报告期的业绩预告方面不存在分
歧。

三、业绩变动原因说明
公司预计 2020 年扣除非经常性损益后的净利润扭亏为盈， 影响业绩变动的主要因素包

括：
1、公司主营业务收入同比增长，营业利润预计同比扭亏为盈；
2、公司当期非经常性损益约为 3,200 万元，主要包括政府补助、投资收益、信用减值转回、

预计负债的计提和冲回等。
四、风险提示
本次业绩预告是根据公司财务部门对 2020 年度经营情况的初步测算做出，具体数据将在

公司 2020 年年度报告中详细披露，敬请广大投资者注意投资风险。

广东顺钠电气股份有限公司
董事会

二〇二一年一月二十七日

证券代码：002032� � � � � � 证券简称：苏泊尔 公告编号：2021-008

浙江苏泊尔股份有限公司
关于公司部分高级管理人员减持股份计划

实施完毕的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。
浙江苏泊尔股份有限公司（以下简称“公司”、“本公司”或“苏泊尔”）于 2021 年 1 月 27 日

收到公司高级管理人员叶继德先生出具的《股份减持计划实施完毕告知函》，获悉叶继德先生
的减持计划已经实施完毕，现将有关情况公告如下：

一、 高级管理人员减持股份计划预披露情况
公司于 2021 年 1 月 5 日披露《关于公司部分董事、 高级管理人员减持股份的预披露公

告》，公司副总经理、董事会秘书叶继德先生拟通过集中竞价交易或大宗交易方式减持其所持
有的公司股份，减持股份合计不超过 17,397 股，占公司总股本比例不超过 0.002%，减持时间为
自减持计划预披露公告之日起十五个交易日后的六个月内（如遇窗口期则不得减持）。 具体内
容可参见披露于《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》 及巨潮资讯网 http://www.cninfo.
com.cn 的《关于公司部分董事、高级管理人员减持股份的预披露公告》（公告编号：2021-002）。

二、 本次股份减持计划完成情况
截至本公告日，副总经理、董事会秘书叶继德先生股份减持计划已实施完毕，具体情况如

下：
1、本次减持情况

名称 减持方式 减持时间 减持均价
（元/股） 减持数量（股） 减持股份占公司

总股本的比例

叶继德 集中竞价交易 2021 年 1 月 26 日 80.003 17,397 0.002%
2、本次减持前后持股情况

名称 股份性质
本次减持前持股情况 本次减持后持股情况

股份数量（股） 占公司 总 股 本 的 比
例 股份数量（股） 占公司 总 股 本 的 比

例

叶继德

无限售流通股
（高管锁定股） 41,588 0.005% 24,191 0.003%

有限售流通股 28,000 0.003% 28,000 0.003%
合计 69,588 0.008% 52,191 0.006%

三、 其他说明
1、本次减持股份计划符合《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易

所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》、《深圳证券交易所股票上市
规则》等法律法规、部门规章的相关规定。

2、叶继德先生已按照相关规定进行了减持股份计划的预披露，减持方式、数量和减持计划
一致，本次减持计划已实施完毕。

3、叶继德先生不是公司控股股东、实际控制人，本次减持股份计划实施不会导致上市公司
控制权发生变更，不会对公司治理结构、股权结构及持续经营产生重大影响。

特此公告。
浙江苏泊尔股份有限公司董事会

二〇二一年一月二十八日

证券代码：603908� � � � � � � � 证券简称：牧高笛 公告编号：2021-003

牧高笛户外用品股份有限公司
2021 年第一次临时股东大会决议公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要内容提示：
● 本次会议是否有否决议案：无
一、 会议召开和出席情况
(一)� 股东大会召开的时间：2021 年 1 月 27 日
(二)� 股东大会召开的地点：宁波市江东北路 475 号和丰创意广场意庭楼 14 楼公司会议室
(三)� 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 5
2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股 ） 43,349,260
3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例 （%） 65.0011

(四)� 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。
本次股东大会所采用的表决方式是现场投票与网络投票相结合的方式， 会议由公司董事

长陆暾华先生主持。 本次股东大会的召集和召开程序、出席会议人员资格及表决程序符合《公
司法》、《股票上市规则》及《公司章程》的有关规定。

(五)� 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况
1、 公司在任董事 8 人，出席 3 人，董事徐静、朱小明、陈汉、李曦、李国范因工作原因未能

出席会议；
2、 公司在任监事 3 人，出席 1 人，监事鲍晓飞、余立平因工作原因未能出席会议；
3、 董事会秘书王潘祺出席了会议。
二、 议案审议情况
(一)� 非累积投票议案
1、 议案名称：关于增补罗杰为公司董事的议案
审议结果：通过

表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 43,334,060 99.9649 15,200 0.0351 0 0.0000